
UCHWAŁA NR XLVIII/296/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 i 1560), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952 oraz z 2018 r. poz. 107, 138, 650, 730, 912 i 1000) 
i art. 9 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 i 1693) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/191/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 17 września 2018 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Warlubie (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 poz.4708) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że błędny numer uchwały „XLVII/191/2018" zastępuje się właściwym numerem „XLVII/291/2018”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: ADD0A65F-B9BB-44AB-8B15-DD1F4527C7AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w numeracji
uchwały podjętej na sesji Rady Gminy w dniu 17 września 2018 r. stąd konieczne jest zastąpienie numeru
uchwały "XLVII/191/2018" numerem „XLVIII/291/2018”.

W świetle powyższego konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: ADD0A65F-B9BB-44AB-8B15-DD1F4527C7AA. Podpisany Strona 1




